
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

(En milers d'euros)

00023 INST. CARTOGRÀFIC VALENCIÀ

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2022 a 2024
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INVESTIGACIÓ I ASSISTÈNCIES TÈCNIQUES   

Observació del territori

Delimitació territorial

Infraestructura de dades espacials

Actualització i manteniment cartografia bàsica.

Xarxes d'estacions actives i passives Valencianes.

EQUIPS I MATERIAL INFORMÀTIC

Equips i material informàtic

ADQUISICIÓ EQUIPS I MAQUINÀRIA

Equips de Geodèsia i Geomática

ADQUISICIÓ MOBILIARI I ENSERS

Adquisició mobiliari i béns
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 3.344,18

 1.503,11

 346,78

 63,05

 1.368,19

 63,05

 141,86

 141,86

 126,10

 126,10

 4,73

 4,73

 3.616,87

2022 2023 2024

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


